Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 386 de 29 de abril de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor,

RESOLVE:

                          NOMEAR, a contar de 01 de abril do corrente ano, os abaixo

relacionados, para constituírem a Comissão para atendimento do decreto Federal

10.540/2020, que dispõe sobre, padrão mínimo de qualidade, do Sistema Único e

Integrado de  Execução Orçamentária, Administração Financeira e  Controle ( Siafic ),

junto a Secretaria Municipal de Fazenda.

Secretaria Municipal de Administração

Anderson Viriato  dos Santos Medeiros

Matrícula nº 25.027

Câmara

Mamede Fata Vieira

Matrícula nº 4.029

Secretaria Municipal de Controle Interno

Evandro Araujo da Silva

Matrícula nº 15.643

Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

Vanessa  Golfeto  Silva

Matrícula nº 25.007

Previnil

Claudemir Gomes da Silva

Matrícula nº 61

Secretaria Municipal de Fazenda

Janaina Tellini da Costa Pereira (Presidente)

Matrícula nº 15.294

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 29 de abril de 2021

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)